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خبـر رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز، عضو هیئت مدیره اتحادیه سازمان های 
حمل و نقل بار شهرداری های کشور شد

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز با کسب اکثریت آراء به عنوان عضو هیئت مدیره و 
رئیس کارگروه پژوهش و برنامه ریزی اتحادیه سازمان های حمل و نقل بار شهرداری های کشور انتخاب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز سازمان مدیریت حمل و نقل بار 
شهرداری شیراز به دلیل ساماندهی تعداد ۱۴ هزار خودروی باری از طریق سامانه جامع مدیریت حمل و نقل 
بار و همچنین در دست داشتن طرح های بزرگ از جمله تردد زمانی و مکانی ناوگان بار به صورت کاملًا 
مکانیزه، احداث بزرگترین توقفگاه خودروهای باری در سطح کشور و راه اندازی ایستگاه های حاشیه ای تخلیه 

بار؛ در سال جاری بعنوان سازمان پویا و پیشرو در ارائه خدمات در کشور شناخته شد.

استاندار فارس با بیان اینکه اصناف مشکلات زیادی با دستگاه های 
دارند،  غیره  و  اوقاف، شهرداری  اجتماعی،  تأمین  از جمله  مختلف 
گفت: اتاق اصناف این مشکلات را احصا و اعلام کند تا در نیمه 
اجازه  استان  اختیارات  که  جایی  تا  مشکلات  این  رمضان  ماه  اول 

می دهد حل شود.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استان  یادواره شهدای اصناف  ایمانیه در مراسم  فارس، محمدهادی 
حبیب  داشت:  اظهار  خداست،  حبیب  کاسب  اینکه  بیان  با  فارس 
خدا شدن هم افتخار است و هم باید تلاش کنید تا متصف به این 

صفت شوید.
وی با تأکید بر امر آموزش شرعیات و فقه در هر کاری به ویژه در 
بحث اصناف گفت: کسبه و بازاریان در انقلاب اسلامی و پیروزی 
آن غوغا کردند در دوران دفاع مقدس هم اصناف از جبهه ها حمایت 
می کردند و این به جز حضور خود اصناف و بازاریان در جبهه ها 

است؛ ما مدیران نباید این فداکاری ها را فراموش کنیم.
استاندار فارس با بیان اینکه به مساجد نزدیک بازار توجه ویژه از 
سوی اصناف شود، افزود: اهمیت دادن به نماز و اینکه ثابت کنیم 
خداوند را رازق می دانیم کاری است که اصناف می توانند پیشقدم 

باشند.
ایمانیه با اشاره به اهمیت بحث قاچاق کالا و تبعات اجتماعی آن 
بیان کرد: یکی از مهم ترین کارها برای کاهش بیکاری تبلیغ کالای 
بیشتر  با قاچاق است؛ حتی اگر درصد سود قاچاق  ایرانی و مقابله 

باشد با حمایت از کالای ایرانی به اشتغال کمک کنید.
استاندار فارس تصریح کرد: مبارزه با قاچاق باید از سرچشمه باشد 
اما اگر تجار و کسبه کمک کنند که کالای قاچاق در جامعه کاهش 

یابد و به تدریج به صفر برسد می توان به کاهش آن امیدوار بود.

استاندار فارس: رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 

خبر داد؛

ثبت ۸۱ عملیات طی ۲۴ ساعت 
در آخرین چهارشنبه سال

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

کاهش رعایت شیوه نامه های
 بهداشتی در برابر کروناویروس

 در آستانه نوروز

شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، پس از شکل گرفتن ستاد بزرگداشت نیمه شعبان به دستور 
ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  محوریت  با  شیراز  شهردار 
تدارک  در  نیز  امسال  سازمان  این   ،۱۴00 ماه  بهمن  در  شهرداری 
برگزاری هرچه بهتر برنامه های نیمه شعبان برآمده است. این برنامه ها 
در حوزه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و شهروندی برای 
زائران، مسافران و شهروندان شیرازی در نظر گرفته شده تا جشن های 
شیرازی  شهروندان  برای  شکل  بهترین  به  شعبان  نیمه  باشکوه 

خاطره ساز شود.
بر همین اساس، سازمان فرهنگی شهرداری شیراز علاوه بر آذین بندی، 
فضاسازی و تزئینات شهری با محوریت مناطق یازده گانه، با برپایی 

200 موکب در سطح شهر، پذیرای شهروندان بوده است.
 برگزاری مراسمات جشن و مولودی خوانی، مدیحه سرایی و پذیرایی 

از شهروندان، از برنامه های این موکب ها است. 
همچنین با نزدیک شدن به سالروز میلاد مبارک منجی عالم بشریت 
حضرت مهدی )عج(، در راستای حمایت و اعتلای سنت آذین بندی 
محلات در نیمه شعبان، پویش مردمی »کوچه های انتظار« راه اندازی 
شده که ضمن آن، تصاویر آذین بندی های مردمی در فضای مجازی 

ارائه و بازنشر می شود. 
درخواست  به  انتظار  کوچه های  مردمی  پویش  حاشیه  در  همچنین 
است  شده  برگزار  دست ساز  پرچم  و  کتیبه  تولید  کارگاه  مخاطبان 
که شرکت کنندگان در این کارگاه کتیبه ها و پرچم ها را طبق سلیقه 
خود نقاشی کردند تا در آذین بندی سردر خانه و فضای بیرونی منازل 

به کار برند.

همچنین ویژه برنامه نورافشانی در شب نیمه شعبان، در 2۵ نقطه شهر 
شیراز رأس ساعت 2۱ برگزار خواهد شد.

علاوه بر این، برنامه های متنوع ورزشی از جمله مسابقات در محله ها، 
پیاده روی  و  با کمان  تیراندازی  فوتسال، دوچرخه سواری،  مسابقات 
پیش بینی  با  و  مختلف  مخاطب های  گرفتن  نظر  در  با  خانوادگی 
رده های سنی متفاوت در مناطق یازده گانه شیراز در حال برگزاری 

است. 
در حوزه اجتماعی و خانواده سازمان فرهنگی شهرداری با برگزاری 
برنامه های جشنواره وقت خوب ازدواج، تقدیر از نوعروس و دامادها 
در مراسم عقدشان در حرم احمدی و محمدی، برگزاری جشن های 
یک روزه  تورهای  برگزاری  و  منتظر  محلات  عنوان  با  شعبان  نیمه 
تفریحی با محوریت خانه محلات برای دانش آموزان به استقبال ایام 

نیمه شعبان می رود.   
همچنین گفتنی است در ایام مبارک نیمه شعبان همه فرهنگسراهای 
سطح شهر با برگزاری جشن، نمایشگاه ها، مسابقات و برگزاری تئاتر 

و نمایش در مکان های مختلف شهر به استقبال نیمه شعبان رفته اند.

مشاور وزیر و رئیس شورای اطلاع رسانی وزارت کشور؛

مشاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور گفت: در حال 
اجرای  عمومی ها  روابط  مدیران  سنگین  رسالت های  از  یکی  حاضر 
جهاد تبیین است و برای تحقق بخشیدن به منویات مقام معظم رهبری 
با  بر عهده دارند که می طلبد  را  مأموریت مهمی  تبیین  امر جهاد  در 
استفاده از تولیدات تصویری و متنی نقشه های دشمن را نقش بر آب 

کنند.
فارس،  استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  به  طلوع  روزنامه  به گزارش  
افشار دارابی در نخستین جشنواره »روابط عمومی؛ هنر مردم داری« بر 
ایجاد واحد فضای مجازی در روابط عمومی های ادارات تأکید کرد و 
گفت: در گذشته روابط عمومی ها تلاش بر تبیین دستاوردها و ایجاد 

پل ارتباطی با مردم بودند؛ ولی امروزه در جنگ روایت ها و شناخت 
درگیر هستند چراکه هجمه سنگینی برای تغییر نگرش افکار جامعه 

شکل گرفته است.
وی با بیان اینکه دغدغه مقام معظم رهبری را روابط عمومی ها باید 
جامه عمل بپوشانند چون روابط عمومی فقط کار روزمره نیست؛ به 
کرد:  تصریح  بروید،  مجازی  فضای  در  فاخر  محتوای  تولید  سمت 
رهبری فرمودند که دشمن در فضای مجازی آرایش جنگی گرفته 
روابط عمومی ها  بگیرند؛ شما  مناسب  آرایش  باید  ایران  ملت  است 

باید این آرایش ملت را مهندسی کنید.
برای مدیران  را  فعالیت حرفه ای  اینکه فضای مجازی،  بابیان  دارابی 
روابط عمومی ها دشوار کرده است، افزود: امروزه در جنگ روایت ها 
با استفاده از متخصصین این حرفه برای ارائه خدمات دستگاه مربوطه 
به  واقعی  اخبار  تا  بگیرد  شکل  افکار  مهندسی  برای  اطلاع رسانی  و 

شکل حرفه ای در جامعه هدف مخابره شود.
وی با تأکید بر اینکه در روابط عمومی ها اداره فضای مجازی شکل 
بگیرد چون یک ویدئو کوتاه می تواند ذهن مردم را مخدوش کند، 
افزود: پیچیدگی عظیم فضای مجازی روابط عمومی ها را درگیر کرده 
است چون تلاش می کنند تا مردم را ناامید کنند اینجا جای شماست 

که ناامیدی ها را به امید تبدیل کنید.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد؛

برگزاری ۷۲ عنوان نمایشگاه سال آینده 
در فارس

 ارتقای زیرساخت در دستور کار شرکت نمایشگاه های 

بین المللی فارس

نشست هم اندیشی مدیرکل بهزیستی فارس
با رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز 

با محوریت مناسب سازی برگزار شد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس خبر داد؛

 اجرای طرح نوروزی آرامش بهاری
در ۱۹۰ بقعه فارس

استاندار فارس یادآور شد: دانشگاه پیام نور باید با نظرسنجی نیازهای 
جوانان را تشخیص داده و بر اساس این نیازها رشته های دانشگاهی 

خود را تعریف کند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمدهادی ایمانیه در دیدار با ابراهیم تقی زاده رئیس دانشگاه 
در  انقلاب  دومی  گام  جوانان  از  استفاده  لزوم  بر  کشور  نور  پیام 
کنار مدیران و آماده کردن آنها برای به دست گرفتن جایگاه های 
مدیریتی در آینده تأکید کرد و از مدیران دانشگاه پیام نور خواست 

این مهم را در دستور کار قرار دهند.
استاندار فارس کاربردی کردن رشته های دانشگاه پیام نور را بسیار 
مهم دانست و افزود: باید همه رشته های علوم انسانی، علوم پایه و 

مهندسی از تئوری به سمت کاربردی شدن تغییر جهت دهند.
وی یادآور شد: دانشگاه پیام نور باید با نظرسنجی نیازهای جوانان 
را تشخیص داده و بر اساس این نیازها رشته های دانشگاهی خود را 

تعریف کند.

ایمانیه با تأکید براینکه اداره امور مختلف کشور باید توأم با خلاقیت 
و نوآوری باشد، خاطرنشان کرد: دانشگاه پیام نور نیز باید به صورت 

مداوم روش هایی مدیریتی را بر اساس شرایط رو تغییر دهد.
نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین درباره پروژه های نیمه 
تمام و نیازهای سخت افزاری دانشگاه پیام نور استان نیز گفت: این 
پروژه ها را معرفی کنید تا از طریق اقدامات فنی در استان با تغییر 

کاربری و ایجاد ارزش افزوده پشتوانه تکمیل آنها فراهم شود. 

 استاندار فارس در دیدار با رئیس دانشگاه پیام نور کشور:


